
BUPATI DOMPU

PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT

PERATURAN BUPATI DOMPU

NOMOR 17Z-  TAHUN2019

TENTANG

PENCABUTAN PERATURAN BUPATI DOMPU NOMOR 26 TAHUN

2017 TENTANG PEMBENTUKAN ORGANISASI DAN TATA KERJA

SEKRETARIAT DEW AN PENGURUS KORPS

PEGAWAI REPUBLIK INDONESIA

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI DOMPU,

Menimbang :  a. bahwa pada prinsipnya pembentukan organisasi

dan tata kerja sekretariat Korps Pegawai Negeri

Sipil Kabupaten Dompu belum didasari dan belum

ada dasar yang mengatur tentang

pembentukannya yang lebih tinggi;

b.bahwa oleh karena Peraturan Bupati  Dompu

Nomor 26 Tahun 2017 tentang Pembentukan

organisasi  dan Tata Kerja Sekretariat  Dewan

Pengurus Kabupaten Korps Pegawai Republik

Indonesia  dalam pelaksanaannya  dikwatirkan

mengakibatkan berimplikasi hukum karena tidak

ada dasar pembentukannya, maka perlu untuk

dilakukan pencabutan;

c.bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana

dimaksud dalam huruf a, dan huruf b, perlu

menetapkan Peraturan Bupati Dompu tentang

Pencabutan Peraturan Bupati Dompu Nomor 26

Tahun 2017 tentang Pembentukan organisasi dan



Tata Kerja Sekretariat Dewan Pengurus Kabupaten

Korps Pegawai Republik Indonesia.

Mengingat  :    1. Undang-Undang Nomor 69 Tahun 1958 tentang

Pembentukan Daerah-daerah Tingkat II dalam

wilayah Daerah-daerah Tingkat I Bali, Nusa

Tenggara Barat dan Nusa Tenggara Timur

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

1958 Nomor 122, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 1655);

2.Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang

Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor  6, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

5494);
3.Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan  Daerah  (Lembaran   Negara

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali

diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9

Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang

Pemerintahan   Daerah   (Lembaran   Negara

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor  58,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5679);

4.Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang

Administrasi  Pemerintahan (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 292,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5601);



5.Peraturan Pemerintah Nomor  18 Tahun 2016

tentang Perangkat Daerah  (Lembaran Negara

Republik IndonesiaTahun 2016 Nomor  114,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia

Nomor 5887);

6.Peraturan Daerah Kabupaten Dompu Nomor 07

Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan

Perangkat Daerah Kabupaten Dompu (Lembaran

Daerah Kabupaten Dompu Tahun 2016 Nomor

07;
7.Peraturan Daerah Kabupaten Dompu Nomor  05

Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Peraturan

Daerah  Nomor  7  Tahun  2016  tentang

Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah

Kabupaten Dompu (Lembaran Daerah Kabupaten

Dompu Tahun 2019 Nomor 05).

8.Peraturan Daerah Kabupaten Dompu Nomor 09

Tahun 2019 tentang Perubahan kedua atas

Peraturan Daerah Nomor 7 Tahun 2016 tentang

Pembentukan Dan Susunan Perangkat Daerah

Kabupaten Dompu (Lembaran Daerah Kabupaten

Dompu Tahun 2019 Nomor 09).

9.Peraturan Bupati Dompu Nomor 21 Tahun 2016

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas

dan Fungsi serta Tata Kerja Sekretariat Daerah

Kabupaten Dompu;

10.Peraturan Bupati Dompu Nomor 22 Tahun 2016

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas

dan Fungsi serta Tata Kerja Sekretariat Dewan

Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Dompu;

11.Peraturan Bupati Dompu Nomor 23 Tahun 2016

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas

dan  Fungsi  serta  Tata  Kerja  Inspektorat

Kabupaten Dompu;

12. Peraturan Bupati Dompu Nomor 24 Tahun 2016

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas



dan Fungsi serta Tata Kerja Dinas-Dinas Daerah

Kabupaten Dompu;

13.Peraturan Bupati Dompu Nomor 25 Tahun 2016

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas

dan Fungsi serta Tata Kerja Badan-Badan Daerah

Kabupaten Dompu;

14.Peraturan Bupati Dompu Nomor 26 Tahun 2016

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas

dan Fungsi serta Tata Kerja Kecamatan;

15.Peraturan Bupati Dompu Nomor 27 Tahun 2016

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas

dan Fungsi serta Tata Kerja Unit  Pelaksana

Teknis   Dinas   pada  Dinas-Dinas   Daerah

Kabupaten Dompu dan Unit Pelaksana Teknis

Badan pada Badan-Badan Daerah Kabupaten.'

Dompu;

16.Peraturan Bupati Dompu Nomor 38 Tahun 2018

tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Dompu

Nomor 21 Tahun 2016 tentang Kedudukan,

Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta

Tata Kerja Sekretariat Daerah Kabupaten Dompu;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan   :  PERATURAN BUPATI TENTANG PENCABUTAN

PERATURAN BUPATI DOMPU NOMOR 26 TAHUN

2017 TENTANG PEMBENTUKAN ORGANISASI

DAN TATA KERJA SEKRETARIAT DEWAN

PENGURUS KORPS PEGAWAI NEGERI SIPIL

REPUBLIK INDONESIA KABUPATEN DOMPU

Pasal 1

Pencabutan Peraturan Bupati Dompu Nomor 26

Tahun 2017 tentang Pembentukan Organisasi

Dan Tata Kerja Sekretariat Dewan Pengurus

Korps Pegawai Republik Indonesia (Berita Daerah



RI •

BERITA DAERAH KABUPATEN DOMPU TAHUN 2009 NOMOR

RAH KABUPATEN DOMPU

Diundangkan di Dompu

Pada tanggal ^^> J)e ember 2019

H. BAMBANG M. YASIN

Kabupaten Dompu Tahun 2017 Nomor 116),

dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Pasal2

Peraturan Bupati Dompu ini berlaku pada

tanggal di undangkan.

Agarsetiaporangmengetahuinya,

memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati

ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah

Kabupaten Dompu.

Ditetapkan di Dompu

Pada tanggal &\    3}.jtSember 2019

BUPATI DOMPU


